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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

FUNDACJA OPOLSKIEJ IZBY GOSPODARCZEJ
45-075 Opole
Krakowska 39

Forma prawna: fundacja
KRS 0001012186

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Wydruk z KRS 0001012186:
Andrzej Drosik
Bartosz Ryszka
Paweł Zając

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Paweł Zając, 602127170, projekty@oig.opole.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Uroczystość przekazania sztandaru dla Komendy Straży Miejskiej w
Opolu

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-06-01 Data

zakończenia 2023-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem projektu jest uroczyste przekazanie sztandaru Komendzie Straży Miejskiej Opola. Wydarzenie będzie miała
charakter uroczystości kulturalnej, który podniesie rangę uroczystej sesji Rady Miasta oraz wzmocni społeczny wizerunek
Straży Miejskiej. Oficjalne uroczyste przekazanie sztandaru odbędzie się w miesiącu czerwcu, pomiędzy dniem 12 a 21 -
2023 roku podczas uroczystej sesji Rady Miasta. Dokładny termin uroczystości zostanie ustalony w terminie późniejszym.
Przekazanie sztandaru będzie wyrazem uznania lokalnej społeczności miasta Opola dla trudu i zaangażowania
funkcjonariuszy Straży Miejskiej w ich codziennej niebezpiecznej pracy dla społeczeństwa naszego miasta. Nadanie
sztandaru tej formacji mundurowej będzie również ogromnym zaszczytem dla wszystkich strażników będąc
uhonorowaniem ich pracy oraz zasług w zapewnienie ładu i porządku publicznego na terenie Miasta Opola. 
Straż Miejska w Opolu obecnie zatrudnia 64 osoby i jest jednostką organizacyjną miasta Opola, jej uprawnienia wynikają z
ustawy o strażach gminnych Dz.U.1997.nr 123 poz.779. Opolska jednostka została powołana zarządzeniem 4/88 z dnia
31.12.1988 roku, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1989 roku. Początkowo nazwana została Miejską Służbą
Porządkową, od dnia 15.06.1992 nosi nazwę Straż Miejska w Opolu, nazwa ta używana jest do dnia dzisiejszego.
Straż Miejska w Opolu zapewnia spokój i bezpieczeństwo w miejscach publicznych, czuwa nad przestrzeganiem ustawy o
ruchu drogowym, pomaga obywatelom w zakresie ratowania życia i zdrowia obywateli, zabezpiecza miejsca przestępstw,
ściśle współpracuję z Policją, chroni obiekty komunalne i użyteczności publicznej, współdziała z organizatorami wydarzeń,
pełni funkcję informacyjną dla obywateli oraz prowadzi działania o charakterze profilaktycznym i prewencyjnym
zapewniając bezpieczeństwo mieszkańców (dzieci i dorosłych).
Straży Miejskiej w Opolu zwanej dalej „Strażą”, nadaje się sztandar jako symbol służby na rzecz mieszkańców miasta
Opola.
Sztandar Straży będzie zewnętrznym znakiem symbolizującym miejską jednostkę organizacyjną Miasta Opola – Straż.
Sztandar Straży, zwany dalej „sztandarem” będzie składał się z płata, głowicy i drzewca.
Płatem sztandaru jest tkanina w kształcie kwadratu o boku długości 90 cm, koloru złotego po stronie głównej, a białego po
stronie odwrotnej. Do jednego boku płata sztandaru umocowane są kółka, którymi przy pomocy pręta i kółek osadzonych
na drzewcu płat sztandaru mocowany jest do drzewca. Boki płata sztandaru, z wyjątkiem boku przytwierdzonego do
drzewca, są obszyte złotą frędzlą o długości 5 cm.
Na stronie głównej płata sztandaru znajduje się równoramienny krzyż koloru niebieskiego, o długości ramion równej
wymiarom płata sztandaru, kształtem podobny do państwowego odznaczenia Krzyż Zasługi. Szerokość ramion krzyża przy
krawędziach strony głównej płata sztandaru wynosi 40 cm. Pośrodku krzyża jest umieszczony herb Miasta Opola.
Wysokość herbu wynosi 47 cm, mierząc od najwyższego punktu korony do najniższego punktu herbu. Barwy strony
głównej płata sztandaru i herb Miasta Opola ustalony uchwałą nr XXIV/373/12 Rady Miasta Opola z dnia 29 marca 2012 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Opola (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 63). Na stronie głównej
płata sztandaru umieszcza się, w górnej części nad herbem, na półokręgu, napis: „STRAŻ MIEJSKA”, natomiast w dolnej
części, pod herbem, na półokręgu, napis: „OPOLE”. Litery o wysokości 10 cm haftowane złotym szychem, w czarnej
haftowanej obwolucie o szerokości 0,2 cm. 3. Na stronie odwrotnej płata sztandaru znajduje się równoramienny krzyż
koloru czerwonego, o długości ramion równej wymiarom płata sztandaru, kształtem podobny do państwowego odznaczenia
Krzyż Zasługi. Szerokość ramion krzyża przy krawędziach strony odwrotnej płata sztandaru wynosi 40 cm. Pośrodku
krzyża jest umieszczony stylizowany wizerunek orła w koronie trzymający w szponach wstęgę z napisem „STRAŻ
MIEJSKA” wg wzoru określonego w załączniku nr 5 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1998 r. w sprawie
umundurowania, legitymacji, dystynkcji i znaków identyfikacyjnych strażników gminnych (miejskich) (Dz. U. Nr 112, poz.
713, z późn. zm.). Wizerunek orła umieszczony jest na okrągłej, czerwonej tarczy o średnicy 47 cm. Barwy biało-czerwone
strony odwrotnej płata sztandaru ustalone wg wzoru załącznika nr 2 do ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o godle, barwach
i hymnie Rzeczypospolitej Polskiej oraz pieczęciach państwowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 441 z późn. zm.). Na stronie
odwrotnej płata sztandaru umieszcza się, w górnej części nad wizerunkiem orła, w linii prostej napis: „W SŁUŻBIE”,
natomiast w dolnej części, pod wizerunkiem orła, w linii prostej napis: „SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ”. Litery o wysokości
10 cm haftowane złotym szychem w czarnej haftowanej obwolucie o szerokości 0,2 cm.
Głowica sztandaru składa się z wizerunku orła ustalonego dla godła Rzeczypospolitej Polskiej i podstawy, wykonanych z
metalu imitującego kolor złoty. Na podstawie od strony głównej umieszcza się napis: „STRAŻ MIEJSKA”, a na stronie
odwrotnej napis: „OPOLE”. Wysokość wizerunku orła wynosi 12 cm, natomiast wymiary podstawy wynoszą odpowiednio:
szerokość od 4 do 5 cm (dopasowane do grubości drzewca) i wysokość 10 cm.
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Drzewce sztandaru, długości 225 cm, jest wykonane z drewna toczonego o średnicy 4 cm, w kolorze: orzech włoski.
Drzewce jest dwudzielne, połączone tuleją. Na górnym końcu drzewca jest umieszczona głowica, natomiast na dolnym jest
umieszczone stożkowate, metalowe okucie. Elementy metalowe drzewca wykonane są w kolorze złotym. Na drzewcu
sztandaru umieszcza się gwoździe honorowe i pamiątkowe.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

ufundowanie sztandaru Komendzie
Straży Miejskiej Opola - 1 szt. 1 szt.

Oficjalna uroczystość przekazania
odbędzie się w miesiącu 06.2023,
pomiędzy dniem 12 a 21, podczas
uroczystej sesji Rady Miasta.
Dokładny termin uroczystości zostanie
ustalony w terminie późniejszym -
dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Opolskiej Izby Gospodarczej została powołana na podstawie uchwały nr 19/2022 z dnia 26 września 2022 r.
Rady Opolskiej Izby Gospodarczej z siedzibą w Opolu. Wpisana do KRS została w dniu 24 stycznia 2023 roku. Jako
organizacja powstała przez największy samorząd gospodarczy Opolszczyzny, może bazować na ponad jej 30-letnim
doświadczeniem, w zakresie zadań promujących nie tylko szeroko rozumianą przedsiębiorczość. Fundacja Opolskiej Izby
Gospodarczej powstała dla celów wszechstronnego niesienia wymiernej i efektywnej pomocy przedsiębiorcom, wspierania
oraz prowadzenia działań w obszarze rozwoju gospodarki, ochrony środowiska, edukacji, oświaty, kultury, sportu,
aktywizacji społecznej itp. Założeniem jest zapewnienie stosowania standardów dobrych praktyk w ich działaniach
biznesowych, społecznych i kulturalnych. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Sztandar 10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-04-21 14:36:37

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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